
Кушвинский муниципальный  округ 
Муниципальное  автономное  общеобразовательное учреждение  

Кушвинского муниципального округа  
средняя общеобразовательная школа № 10 

(МАОУ СОШ № 10) 
624300, Свердловская область, город Кушва,  улица  Прокофьева, дом 9 

телефон:  (34344) 2-23-59,  2-23-63, 2-24-28    ИНН 6620016146 / КПП 668101001 
e-mail: newschool10@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

«02»  сентября  2025 г.                   № 370/1  

Об  утверждении  расписания  уроков, кружков, секций  МАОУ СОШ №10  на  1  
полугодие  2025-2026 учебного года  

В  соответствии   со ст..28 п.3 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 
образовании  в  Российской Федерации», на основании приказа  от 28.08.2025г. №288 «О 
внесении изменений в основную образовательную программу начального общего 
образования», приказа от 28.08.2025г. №292/1 «О внесении изменений в основную 
образовательную программу основного общего образования»,  приказа от 28.08.20225г.№ 
292/2 «О внесении изменений в основную образовательную программу  
среднего общего образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание уроков классов  начального общего образования  (1-4 классы) на 
1 полугодие 2025-2026 учебного года (Приложение №1). 

2. Утвердить расписание уроков классов основного общего и среднего общего 
образования  (5-11 классы) на 1 полугодие 2025-2026 учебного года: 

Приложение №2 – расписание уроков 5-11 классов, обучающихся в здании 1 по ул. 
Прокофьева, 9; 

Приложение №3 – расписание уроков 5-9 классов, обучающихся в здании 2 по 
ул.Дзержинского,1; 

Приложение №4 – расписание уроков 5-9 классов, обучающихся в здании 3 по ул. 
Лесорубов,15. 

 

 

mailto:newschool10@mail.ru

